

ANEXO VI

PROPOSTA DA LICITANTE DEFINITIVA



À
PREGOEIRA DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL
REF. PREGÃO PRESENCIAL N.º 10/2016

Senhora Pregoeira,

Tendo examinado o Edital do Pregão Presencial n.º 010/2016, apresentamos a presente proposta para fornecimento de MATERIAL PARA COMPOSIÇÃO DE KIT BEBE DESTINADOS ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE TAMBORIL, pelo valor total de **R\$ 30.472,00 (trinta mil quatrocentos e setenta e dois reais)**, conforme planilha de preços, anexa.

Outrossim, declaramos que:

- a) nos preços oferecidos estão inclusas todas as despesas de fornecimento dos produtos, impostos, encargos, taxas, royalties e frete;
- b) que os produtos serão entregues na cidade de Tamboril.

Comprometemo-nos:

- a) a efetuar a completa entrega dos produtos solicitados no prazo de 05 (cinco) dias, conforme recebimento da ordem de compra ou da solicitação de fornecimento.

Concordamos em manter a validade desta proposta por um período de 60 (sessenta) dias, contado a partir desta data.

Até que o contrato seja assinado, esta proposta constituirá um compromisso de nossa parte, observadas as condições do Edital.

Tamboril 31 de março de 2016.

Maria do Socorro da Costa
MARIA DO SOCORRO DA COSTA
CPF 193.037.693-68
Proprietária

EBENEZER TECIDOS
00.176.804/0001-46
Trav. Floriano Peixoto, 08 - Tamboril - CE
Tel.: 3617.1315

TRAVESSA FLORIANO PEIXOTO, 08 - CENTRO
CEP 63.750-000 TAMBORIL-CE

PLANILHA DE PREÇOS DEFINITIVOS



À
PREGOEIRA DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL

REF. PREGÃO PRESENCIAL N.º 10/2016

OBJETO: MATERIAL PARA COMPOSIÇÃO DE KIT BEBE DESTINADOS ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE TAMBORIL CE.

ABERTURA: dia **31 de março de 2.016** às 11h00min.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL
1	ABSORVENTE PÓS-PARTO C/10	PCT	130	ATIVA SUPER	8,50	1.105,00
2	BANHEIRA	UND	130	ADOLETA	26,90	3.497,00
3	SABONETE NEUTRO LIQUIDO 200ML	UND	130	MURIEL	9,00	1.170,00
4	KIT COM 3 BLUSAS	PCT	130	BEBE CHAMOSO	8,00	1.040,00
5	BOLSA PARA VIAGEM TAM (M)	UND	130	B e B	36,00	4.680,00
6	TOALHA C/ CAPUZ	UND	130	BERNADINO	19,00	2.470,00
7	BROCHE PCT C/03 UND	PCT	130	CLARA	4,00	520,00
8	CALÇA PLÁSTICA	UND	130	CHUMBINHO	8,50	1.105,00
9	KIT COM 3 CAMISETA	PCT	130	BEBE CHAMOSO	12,00	1.560,00
10	CUEIRO	PCT	130	KARINHO	8,00	1.040,00
11	FRALDA DE PANO C/10	PCT	130	PAPI	17,00	2.210,00
12	LUVA	UND	130	FEROZ	4,00	520,00
13	MAMADEIRA CONJ. C/ 03 (P,M,G)	CONJ	130	LOLLA	19,00	2.470,00
14	XAMPOO 200ML	UND	130	FLORA	9,00	1.170,00
15	POMADA PARA ASSADURA PEQUENA	UND	130	FLORA	7,50	975,00
16	MEIA 0 A 5 MESES	UND	130	VINNY	3,00	390,00
17	ROUPÃO PARA PAGÃO	UND	130	SURPRESA	19,00	2.470,00
18	FRALDA DESCARTAVEL P	UND	130	CHUBINHO	16,00	2.080,00
VALOR TOTAL EM R\$ R\$ 30.472,00 (trinta mil quatrocentos e setenta e dois reais)						30.472,00

Importa a presente proposta no valor total de **R\$ 30.472,00 (trinta mil quatrocentos e setenta e dois reais)** Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias.

Prazo de entrega: 05 (cinco) dias da data de recebimento da ordem de compra.

Tamboril 31 de março de 2.016.

Maria do Socorro da Costa
MARIA DO SOCORRO DA COSTA
CPF 193.037.693-68
Proprietária

EBENEZER TECIDOS
00.176.804/0001-46
Trav. Floriano Peixoto, 08 - Tamboril - CE
Tel.: 3617.1315

TRAVESSA FLORIANO PEIXOTO, 08 - CENTRO
CEP 63.750-000 TAMBORIL-CE